

Protokół Nr 143/21
ze zdalnego posiedzenia Zarządu Powiatu Wołowskiego
w dniu 28 kwietnia 2021 r.

Posiedzenie odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wołowie
przy pl. Piastowskim 2 w Wołowie w godz. 08:10–09.20.

W posiedzeniu uczestniczyli:

- 1) **Janusz Dziarski** – przewodniczący Zarządu
- 2) **Jarosław Iskra** – członek Zarządu
- 3) **Anna Wróbel** – członek Zarządu
- 4) **Artur Fojt** – członek Zarządu

Nadto na posiedzeniu byli obecni:

- p. Beata Sadowska – Skarbnik Powiatu,
p. Andrzej Nejman – sekretarz Powiatu,
p. Magdalena Górak-Kaleta – Biuro Promocji i Współpracy,
p. Katarzyna Fęglerska – kierownik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych.

Otwarcia posiedzenia dokonał pan Starosta witając uczestników spotkania.
Następnie p. Starosta przedstawił porządek posiedzenia.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia.
3. Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na powierzenie wykonania zadań publicznych Powiatu Wołowskiego z zakresu kultury oraz kultury fizycznej i sportu.
4. Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wołowie.
5. Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im Mikołaja Kopernika w Wołowie.
6. Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek Resocjalizacyjnych w Brzegu Dolnym.
7. Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Lubiążu.
8. Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Wołowie.
9. Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do zawierania umów o staż uczniowski w ramach projektu pn. „Rozwój kształcenia zawodowego w Powiecie Wołowskim – edycja 2” dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach RPO WD 2014-2020. (p. H. Przybyłowicz)
10. Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do zawierania umów o staż uczniowski w ramach projektu pn. „Rozwój kształcenia zawodowego w Powiecie Wołowskim – edycja 2” dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach RPO WD 2014-2020. (p. M. Staniszevska)
11. Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do zawierania umów o staż uczniowski w ramach projektu pn. „Rozwój kształcenia zawodowego w Powiecie Wołowskim – edycja 2” dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach RPO WD 2014-2020. (p. B. Żeliźniak)

12. Rozszerzenie {Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Wołowskiego dla Pana Janusza Dziarskiego Starosty Powiatu Wołowskiego.}
13. Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie upoważnienia Pani Barbary Żeliźniak Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wołowie.
14. Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Wołowskiego.
15. Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie zmiany budżetu Powiatu Wołowskiego na 2021 rok.
16. Sprawy różne.
17. Przyjęcie protokołu nr 142/21 z dnia 21 kwietnia 2021 r.
18. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 2 Przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia.

Pan Starosta zaproponował rozszerzenie porządku posiedzenia o rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Wołowskiego dla Pana Janusza Dziarskiego Starosty Powiatu Wołowskiego.

Członkowie Zarządu jednogłośnie wyrazili zgodę na rozszerzenie porządku posiedzenia.

Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli zaproponowany porządek posiedzenia.

Ad. 3 Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na powierzenie wykonania zadań publicznych Powiatu Wołowskiego z zakresu kultury oraz kultury fizycznej i sportu.

Do posiedzenia dołączyła p. Magdalena Górak-Kaleta.

P. Starosta odniósł się do zarzutów podniesionych na sesji, że ogłoszenie konkursu nie było zamieszczone na stronie Powiatu Wołowskiego. Ogłoszenie było zamieszczone o czasie, wyjaśnienie na piśmie zostało przekazane członkom Zarządu.

P. Magdalena Górak-Kaleta przedstawiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.

W ramach konkursu wpłynęło pięć ofert od następujących podmiotów: Stowarzyszenie Lokalnych Ośrodków Twórczych, Fundacja MY, Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Kraina Łęgów Odrzańskich”, Stowarzyszenie Razem dla Rozwoju, Stowarzyszenie Jezierzycy – Krzelów.

P. M. Górak-Kaleta opisała poszczególne oferty zgłoszone w ramach konkursu. Wszystkie spełniały wymogi formalne.

Na kulturę zostało 5.000, a na sport pozostawiono 3.000 zł, co daje możliwość ogłoszenia kolejnego konkursu.

P. Sekretarz opuścił posiedzenie Zarządu.

P. Starosta zapytał, czy środki między kulturą i sportem można przesunąć.

P. M. Górak-Kaleta odpowiedziała, że takie przesunięcie musi się odbyć w ramach uchwały Rady.

P. A. Wróbel zaproponowała, żeby ogłoszenia o konkursach zamieszczać także w zakładce Organizacje pozarządowe.

P. A. Fojt uznał, że rozwiązanie z przeprowadzeniem drugiej tury konkursu jest dobrym pomysłem, zwłaszcza wobec zarzutów, jakie padły podczas sesji.

P. M. Górak-Kaleta zwróciła uwagę, że Zarząd nie musi ogłaszać konkursu, lecz może rozdzielić środki w trybie par. 19a. Ogłoszenie konkursu jest ukłonem w stronę organizacji i zarzuty o ukrywanie ogłoszenia są krzywdzące.

Zarząd 4 głosami za przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących się podjął uchwałę Zarządu w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na powierzenie wykonania zadań publicznych Powiatu Wołowskiego z zakresu kultury oraz kultury fizycznej i sportu.

P. M. Górak-Kaleta opuściła posiedzenie Zarządu.

Ad. 4 Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wołowie.

P. Starosta poinformował, że nie wpłynęło żadne odwołanie czy skarga odnośnie przeprowadzenia konkursów.

Zgodnie z § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r., poz. 1587 ze zm.) konkurs podlega zatwierdzeniu przez organ prowadzący.

Na podstawie art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy Prawo Oświatowe zadania i kompetencje organu prowadzącego w tym zakresie wykonuje Zarząd Powiatu.

W dniu 14 kwietnia 2021 r. został przeprowadzony konkurs na stanowisko dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wołowie. W wyniku konkursu kandydatem na to stanowisko została wybrana Pani Barbara Żeliźniak.

P. A. Wróbel zapytała, czy z Zespołu Szkół Zawodowych w Wołowie nie wpłynął żaden protest.

P. Starosta odpowiedział, że nie.

Zarząd 4 głosami za przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących się podjął uchwałę Zarządu w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wołowie.

Ad. 5 Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im Mikołaja Kopernika w Wołowie.

W dniu 13 kwietnia 2021 r. został przeprowadzony konkurs na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Wołowie. W wyniku konkursu kandydatem na to stanowisko została wybrana Pani Halina Łosiewicz.

Zarząd 4 głosami za przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących się podjął uchwałę Zarządu w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im Mikołaja Kopernika w Wołowie.

Ad. 6 Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek Resocjalizacyjnych w Brzegu Dolnym.

W dniu 12 kwietnia 2021 r. został przeprowadzony konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek Resocjalizacyjnych w Brzegu Dolnym. W wyniku konkursu kandydatem na to stanowisko została wybrana Pani Beata Borowska-Podsiadła.

Zarząd 4 głosami za przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących się podjął uchwałę Zarządu w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek Resocjalizacyjnych w Brzegu Dolnym.

Ad. 7 Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Lubiażu.

W dniu 12 kwietnia 2021 r. został przeprowadzony konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Lubiażu. W wyniku konkursu kandydatem na to stanowisko została wybrana Pani Henryka Rewak.

Zarząd 4 głosami za przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących się podjął uchwałę Zarządu w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Lubiażu.

Ad. 8 Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Wołowie.

W dniu 14 kwietnia 2021 r. został przeprowadzony konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Wołowie. W wyniku konkursu kandydatem na to stanowisko została wybrana Pani Henryka Przybyłowicz.

Zarząd 4 głosami za przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących się podjął uchwałę Zarządu w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Wołowie.

Ad. 9 Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do zawierania umów o staż uczniowski w ramach projektu pn. „Rozwój kształcenia zawodowego w Powiecie Wołowskim – edycja 2” dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach RPO WD 2014-2020. (p. H. Przybyłowicz)

P. Starosta przedstawił projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.

Udziela się Pani Henryce Przybyłowicz Dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych w Wołowie pełnomocnictwa do zawierania umów o staż uczniowski w ramach projektu pn. „Rozwój kształcenia zawodowego w Powiecie Wołowskim – edycja 2” dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach RPO WD 2014-2020, Oś priorytetowa 10 Edukacja, Działanie 10.4 Dostosowanie systemów kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy, Poddziałanie 10.4.1 Dostosowanie systemów kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy – konkursy horyzontalne – konkurs nr RPDS.10.04.01-IZ.00-02-375/19.

W ramach projektu pn. „Rozwój kształcenia zawodowego w Powiecie Wołowskim – edycja 2” dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach RPO WD 2014-2020 uczniowie szkół biorących udział w projekcie mają możliwość podnoszenia kwalifikacji w ramach staży uczniowskich. Podstawą realizacji stażu przez uczniów, jest zawarcie umowy z pracodawcą – zawierającej warunki realizacji stażu.

P. Skarbnik zwróciła uwagę, że projekt ten realizuje Starostwo Powiatowe, zatem upoważniony powinien być Starosta lub Wicestarosta.

Do posiedzenia dołączyła p. Katarzyna Fęglerska.

P. Starosta poprosił o wyjaśnienie kwestii podniesionej przez p. B. Sadowską.

P. K. Fęglerska wskazała, że dotąd umowy dotyczące stażów uczniowskich były podpisywane ze strony Starostwa. Partner projektu p. zasugerowała udzielenie pełnomocnictw dyrektorom, rozwiązanie zostało sprawdzone pod względem formalnym.

P. Skarbnik ponownie wyraziła wątpliwość, czy dyrektorzy mogą podpisując umowy zaciągać zobowiązania przekraczające budżety placówek. Rozwiązaniem może być umowa trójstronna.

P. Starosta zaproponował zdjęcie punktów 9, 10, 11 z porządku posiedzenia celem wyjaśnienia wątpliwości dotyczących projektów uchwał z obsługą prawną.

P. K. Fęglerska zadeklarowała, że przygotuje umowę odnośnie współpracy według wskazówek p. Skarbnik.

Członkowie Zarządu jednogłośnie wyrazili zgodę na zdjęcie punktów 9, 10, 11 z porządku posiedzenia.

Ad. 10 Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do zawierania umów o staż uczniowski w ramach projektu pn. „Rozwój kształcenia zawodowego w Powiecie Wołowskim – edycja 2” dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach RPO WD 2014-2020. (p. M. Staniszevska)

Punkt zdjęty z porządku posiedzenia.

Ad. 11 Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do zawierania umów o staż uczniowski w ramach projektu pn. „Rozwój kształcenia zawodowego w Powiecie Wołowskim – edycja 2” dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach RPO WD 2014-2020. (p. B. Żeliźniak)

Punkt zdjęty z porządku posiedzenia.

Ad. 12 Rozszerzenie {Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Wołowskiego dla Pana Janusza Dziarskiego Starosty Powiatu Wołowskiego.}

P. K. Fęglerska przedstawiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.
W związku z ogłoszonym naborem wniosków grantowych do projektu pn. „Pilotażowe wdrożenie modelu Specjalistycznych Centrów Wspierających Edukację Włączającą (SCWEW)” Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, niezbędne jest udzielenie pełnomocnictwa, które jest wymagane w celu złożenia wniosku w imieniu powiatu. Na podstawie wytycznych Ośrodka Rozwoju Edukacji, będącego instytucją pośredniczącą w konkursie, pełnomocnictwo do składania wniosku, może być również na podstawie JST – Organu prowadzącego placówkę.

Wobec braku uwag przystąpiono do głosowania:

Zarząd 4 głosami za przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących się podjął uchwałę Zarządu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Wołowskiego dla Pana Janusza Dziarskiego Starosty Powiatu Wołowskiego.

Ad. 13 Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie upoważnienia Pani Barbary Żeliźniak Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wołowie.

P. K. Fęglerska przedstawiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.

W związku z pismem Pani Dyrektor Barbary Żeliźniak do Zarządu o zgodę na wystąpienie w imieniu Powiatu Wołowskiego przy składaniu wniosku w programie Erasmus na lata 2021-2027, Projekty Krótkoterminowe – Mobilność Kadry i Osób Uczących się w Edukacji Szkolnej, projekt: Podniesienie jakości kształcenia poprzez rozwijanie kompetencji informatyczno-komunikacyjnych nauczycieli Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wołowie niezbędne jest podjęcie uchwały udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania organu oraz wszystkich czynności związanych z projektem i jego realizacją.

P. Starosta wskazał dwie omyłki literowe do poprawienia.

Zarząd 4 głosami za przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących się podjął uchwałę Zarządu w sprawie upoważnienia Pani Barbary Żeliźniak Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wołowie.

P. K. Fęglerska opuściła posiedzenie Zarządu.

Ad. 14 Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Wołowskiego.

P. Skarbnik przedstawiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. Stosownie do powołanych w podstawie prawnej przepisów, Zarząd Powiatu podaje do publicznej wiadomości w terminie do końca miesiąca następującego po zakończeniu kwartału – kwartalną informację o wykonaniu budżetu, w tym kwotę deficytu albo nadwyżki oraz informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych. Po stronie planu w punkcie D.1.1 kredyty, pożyczki i obligacje omyłkowo została błędna kwota, poprawiony projekt zostanie wysłany do Biura Rady.

Zarząd 4 głosami za przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących się podjął uchwałę Zarządu w sprawie kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Wołowskiego.

Ad. 15 Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie zmiany budżetu Powiatu Wołowskiego na 2021 rok.

P. Skarbnik przedstawiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. Ogółem zmiany budżetu obejmują:
- po stronie dochodów zwiększa się budżet o 45.340,00 zł, w tym: dochody bieżące 45.340,00 zł, dochody majątkowe 0,00 zł,
- po stronie wydatków zwiększa się budżet o 45.340,00 zł, w tym: wydatki bieżące 45.340,00 zł, wydatki majątkowe 0,00 zł.

N/w zmiany budżetu obejmują: zmiany wielkości dotacji i wydatków nimi finansowanych, rozwiązanie rezerw celowych oraz zmiany wynikające z toku realizacji budżetu.

Na podstawie pisma nr FB-BP.3111.88.2021.AB Wojewody Dolnośląskiego z dnia 9 kwietnia 2021 r., w związku z decyzją Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej MF/FS7.4143.3.20.2021.MF.426 w rozdziale 75411 – Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i wydatków o 33.000,00 zł, tytułem dotacji celowej na zadania zleczone z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na sfinansowanie w I półroczu 2021 r. wypłaty świadczenia motywacyjnego strażakom pełniącym służbę w komendach powiatowych Państwowej Straży Pożarnej.

Na podstawie pisma nr FB-BP.3111.104.2021.AB Wojewody Dolnośląskiego z dnia 20 kwietnia 2021 r., w związku z decyzją Wojewody Dolnośląskiego nr 65/2021w rozdziale 75411 – Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i wydatków o 12.340,00 zł, tytułem dotacji celowej na zadania zleczone z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na wypłatę nagród jubileuszowych.

Rozwiązuje się rezerwę celową na Pracownicze Plany Kapitałowe w wysokości 21.600,00.zł, z przeznaczeniem na wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający w n/w jednostkach:

- Starostwo Powiatowe w Wołowie 8.100,00 zł, rozdziały 60014; 75020;
- Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wołowie – 5.500,00 zł, rozdziały 80115; 80195; 85410;
- Licem Ogólnokształcące w Wołowie – 2.000,00 zł, rozdział 80120;
- Zespół Szkół Specjalnych w Lubiążu – 6.000,00 zł, rozdziały 80102; 80121.

Rozwiązuje się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 3.510,00 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące w zakresie przeciwdziałania rozprzestrzeniania się koronawirusa.

Pozostałe zmiany wynikają z toku realizacji budżetu, obejmują przesunięcia w ramach wydatków bieżących między paragrafami w ramach rozdziałów w n/w jednostkach:

- w rozdziale 75020 w budżecie Starostwa Powiatowego w Wołowie,
- w rozdziale 85203 w budżecie Powiatowego Ośrodka Wsparcia w Wołowie,
- w rozdziale 85218 w budżecie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wołowie,
- w rozdziale 85533 w budżecie Powiatowego Urzędu Pracy w Wołowie.

Zarząd 4 głosami za przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących się podjął uchwałę Zarządu w sprawie zmiany budżetu Powiatu Wołowskiego na 2021 rok.

P. skarbnik dodała, że w budżecie uchwalonym w grudniu 2020 r. zostało zabezpieczone 126.000 zł na PPK, po rozwiązaniu rezerwy na ten cel pozostało ok. 94.000 zł. Zważywszy na liczbę osób, które przystąpiły do PPK, zasadne jest pozostawienie ok. 15-20.000 zł, pozostałe środki można przesunąć na inne cele uchwałą Rady.

Ad. 16 Sprawy różne.

P. Starosta poinformował, że wpłynął wniosek od kierownika Referatu Utrzymania Dróg o zabezpieczenie środków na naprawę drogi powiatowej 1273D do Białkowa, zgodnie z decyzją Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego.

P. Wicestarosta dodał, że wspomniana droga nie wypełnia definicji drogi powiatowej. Wcześniej padała propozycja, aby porozumieć się z Gminą Wińsko i udzielić dotacji na remont. Taka w tej chwili jest propozycja. Powiatu nie stać na wydanie wnioskowanej kwoty na tę drogę. Inna opcja to wykonać decyzję nadzoru budowlanego. Natężenie ruchu na omawianej drodze jest niewielkie, a jednocześnie mieszkańcy mają alternatywę jeśli chodzi o dojazd.

P. A. Wróbel i pozostali zgodzili się z przedmówcą.

Członkowie Zarządu zadecydowali o zwróceniu się do Gminy Wińsko w sprawie przekazania przedmiotowej drogi.

P. Wicestarosta zauważył, że gdyby doszło do spotkania po zaproszeniu wysłanym do P. Wójta przez Przewodniczącego Rady Powiatu, można będzie porozmawiać również o tej kwestii. Udało się zawrzeć podobne porozumienia z Gminą Brzeg Dolny.

P. Skarbnik zwróciła uwagę odnośnie deklarowanego dofinansowania przy przejęciu drogi przez Gm. Wińsko, aby podjąć uchwałę Rady do upoważnienia Zarządu do takiej deklaracji, musiałaby być także wskazana kwota.

Ponadto p. Skarbnik nadmieniła, że Komenda Powiatowa Straży Pożarnej zwróciła się o współfinansowanie nowego samochodu wspólnie z gminami oraz innymi podmiotami.

P. Starosta zapytał, jakie jest zdanie członków Zarządu.

P. A. Wróbel zapytała, o jaką kwotę chodzi.

P. Starosta wskazał, że 20.000 zł.

Członkowie Zarządu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali wniosek Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wołowie o udzielenie dotacji w kwocie 20.000 zł na zakup samochodu.

P. Skarbnik uzupełniła, że będzie to wsparcie udzielone jednostce powiatowej poprzez Komendę Wojewódzką PSP, która zakupi pojazd.

P. Wicestarosta poinformował, że wpłynął również wniosek od dyrektora Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychiczenie Chorych w Lubiążu w sprawie wsparcia finansowego w celu zakupu samochodu do przewozu pacjentów.

P. Starosta wskazał, że Powiat nie jest w stanie pomóc w tej kwestii. Szpital jest wojewódzki, a jego pacjentami są ludzie z całej Polski. Województwo dysponuje znacznie większym budżetem niż Powiat.

Członkowie Zarządu jednogłośnie odrzucili wniosek dyrektora Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychiczenie Chorych w Lubiążu w sprawie zakupu samochodu.

Ad. 17 Przyjęcie protokołu nr 142/21 z dnia 21 kwietnia 2021 r.

Wobec braku uwag przystąpiono do głosowania:

Zarząd 4 głosami za przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących się przyjął protokół nr 142/21 z dnia 21 kwietnia 2021 r.

Ad. 18 Zamknięcie posiedzenia.

Wobec wyczerpania porządku p. Starosta zamknął posiedzenie Zarządu.

Na tym protokół zakończono.

Protokolant:

Marta Wabiszczewicz-Krawczuk *MWK*

Członkowie:

Janusz Dziarski

Podpis jest prawidłowy
Dokument podpisany przez Janusz Dziarski; SP
Wołów
Data: 2021.05.05 11:27:07 CEST

Jarosław Iskra

Podpis jest prawidłowy
Dokument podpisany przez Jarosław
Iskra; SP Wołów
Data: 2021.05.05 12:14:58 CEST

Anna Wróbel

Podpis jest prawidłowy
Dokument podpisany przez Anna Wróbel; SP Wołów
Data: 2021.05.05 15:08:22 CEST

Artur Fojt

Podpis jest prawidłowy
Dokument podpisany przez Artur Fojt; SP Wołów
Data: 2021.05.05 18:41:52 CEST